МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ СУРГУТ
ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА – ЮГРЫ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	«
	[bookmark: dd]03
	»
	[bookmark: mm]05
	20
	[bookmark: yy]23

	№
	[bookmark: NumDoc][bookmark: _GoBack]1334

О проведении повторного аукциона в электронной форме
по продаже муниципального имущества (гостиница крытого рынка (часть нежилого здания), расположенная по адресу:
Ханты-Мансийский автономный
округ – Югра, город Сургут,
улица Островского, дом 14/1)

В соответствии с решениями Думы города от 03.06.2022 № 145-VII ДГ
«О прогнозном плане приватизации муниципального имущества на 2023 год
и плановый период 2024 – 2025 годов», от 01.03.2023 № 275-VII ДГ «Об усло-виях приватизации муниципального имущества (гостиница крытого рынка (часть нежилого здания), расположенная по адресу: Ханты-Мансийский автономный округ – Югра, город Сургут, улица Островского, дом 14/1)», распоряжениями Администрации города от 30.12.2005 № 3686 «Об утверждении Регламента Администрации города», от 21.04.2021 № 552 «О распределении отдельных полномочий Главы города между высшими должностными лицами Администрации города»:
1. Провести повторный аукцион в электронной форме по продаже муници-пального имущества (гостиница крытого рынка (часть нежилого здания), расположенная по адресу: Ханты-Мансийский автономный округ – Югра,
город Сургут, улица Островского, дом 14/1).
2. Департаменту имущественных и земельных отношений:
2.1. Определить даты и время начала и окончания регистрации заявок                 на участие в аукционе, срок и условия внесения задатка, дату признания претендентов участниками аукциона, дату и время проведения процедуры продажи имущества, подведения итогов аукциона.
2.2. Подготовить и разместить на сайте государственной информационной системы «Официальный сайт Российской Федерации в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (www.torgi.gov.ru) и на универсальной торговой платформе акционерного общества «Сбербанк – Автоматизированная система торгов» (www.sberbank-ast.ru) информационное сообщение о прове-дении аукциона в электронной форме по продаже муниципального имущества
и об итогах его продажи.
3. Департаменту массовых коммуникаций и аналитики разместить информационное сообщение об итогах продажи имущества на аукционе                                      на официальном портале Администрации города: www.admsurgut.ru.
4. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента его издания.
5. Контроль за выполнением распоряжения оставляю за собой.

	Заместитель Главы города
	                 С.А. Агафонов